
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 2 

 

 
 

Zadavatel obdržel 4.9.2023 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje dle §98 odst. 3. zákona toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
„Zadavatel požaduje v technické specifikaci „Ventilový systém bez filtrů“. Lze nabídnout PTFE filtrační systém s 
integrovaným filtrem ve víku sterilizačního kontejneru, životnost min. 5000 sterilizačních cyklů (což znamená bez 
výměny filtru pro provoz kontejneru po celou dobu jeho životnosti)?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
„Zadavatel požaduje v technické specifikaci „vnitřní rozměr kontejnerové vany cca 260 x 260 x 150 mm“. Bude 
zadavatel akceptovat rozměr vany 300 x 274 x 135 mm, který odpovídá normám EN?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení. 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„REACT EU – artroskopická technika“ 
 
 



 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 2 / 2 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

V Servisní smlouvě v čl. 2.1. písm. d) zadavatel požaduje provedení analýzy příčin poruchy do 24 hodin od jejího 
nahlášení a zároveň uvádí lhůtu pro odstranění vady bez možnosti náhradního řešení (jako je umožněno v kupní 
smlouvě). Chtěli bychom zadavatele požádat o úpravu tohoto ustanovení, např. takto: „Zhotovitel se zavazuje do 
24 hodin v pracovních dnech od nahlášení poruchy ZP provést analýzu příčin poruchy a neprodleně zahájit opravu 
ZP. Drobné závady budou odstraněny neprodleně, nejpozději do následujícího pracovního dne od zahájení opravy, 
složitější závady vyžadující objednání náhradních dílů budou odstraněny nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
zahájení opravy. Sankce za prodlení při odstranění poruchy je 0,05 % z kupní ceny opravovaného ZP, kterou se 
zavazuje uhradit Zhotovitel Objednateli za každý započatý den prodlení. Smluvní sankce se nepočítá v případě, že 
zhotovitel zajistí náhradní řešení.“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení a upravuje znění návrhu servisní smlouvy. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
„Dále bychom chtěla zadavatele požádat o úpravu záruční doby na práci servisního technika v čl. 6 servisní smlouvy, 
a to na 6 měsíců.“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Zadavatel sděluje, že připouští nabízené řešení a upravuje znění návrhu servisní smlouvy. 
 
 
 
Zadavatel jako přílohy tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje upravené dokumenty Servisní smlouvy a 
Specifikace předmětu plnění. Účastníci použijí tento upravené dokumenty při zpracování svých nabídek. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13.10. 2023 do 10:00 hodin 
 
 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění  
Příloha č. 2 – Servisní smlouva 
 
 
V Ivančicích 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Baláš 
Náměstek ředitele pro HTS 
Zástupce zadavatele 


		2023-09-12T14:20:12+0200
	Ing. Pavel Baláš




